МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 25 июня 2010 года

№ 759-IV ДГ

О реализации кредитного

соглашения с Европейским банком

реконструкции и развития по

проекту развития коммунальных

служб города Сургута

Заслушав информацию Администрации города о реализации

кредитного соглашения с Европейским банком реконструкции и развития

Дума города РЕШИЛА:

Принять к сведению информацию о ходе работ по реализации

кредитного соглашения с Европейским банком реконструкции и развития по

проекту развития коммунальных служб города Сургута.

Председатель Думы города          Ю.П. Кузьменко

«29» июня 2010 г.

	Решение Думы города от 29.06.2010 № 759-IV ДГ